Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  «09» января   2014 года                                                                       № 01

О  работе   общественных   организаций  на    территории Бузыкановского муниципального образования в 2014 году
      В целях рациональной деятельности, укрепления сотрудничества и взаимодействия общественных организаций и администрации Бузыкановского муниципального образования, успешного совместного решения вопросов местного значения, повышения внимания к нуждам старшего поколения, проблемам семьи и детей, руководствуясь ст. 14  Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 6, 23, 46 Устава  Бузыкановского муниципального образования,

          1.Консультанту администрации Бузыкановского муниципального образования Половинкиной Н.Е. совместно с руководителями общественных организаций: Советом ветеранов и Советом женщин в срок до 24 января 2014 года:
- подвести итоги работы общественных организаций за 2013 год,
- при необходимости провести перевыборы руководителей общественных организаций,
- составить план работы общественных организаций на 2014 год и утвердить его на ближайших заседаниях Совета ветеранов и Совета женщин.
    2.Ведущему специалисту администрации Бузыкановского муниципального образования Благушка Л.В. опубликовать в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
1. настоящее распоряжение,
1. план работы Совета ветеранов на 2014 год,
1. план работы Совета женщин на 2014 год.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования     П.М. Кулаков